
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 367.424,92            32.175,32              32.175,32                     32.175,32              -                         19/02/21 19/01, 17, 19/02/21
Fevereiro 578.416,86            49.419,86              49.419,86                     49.419,86              -                         19/03/21 19/02, 11, 15, 17/03/21
Março 606.254,59            51.826,66              51.826,66                     51.826,66              -                         20/04/21 17/03, 12, 14, 16/04/21
Abril 621.187,79            53.258,24              53.258,24                     53.258,24              -                         20/05/21 16/04, 12, 14, 19, 20/05/21
Maio 674.119,81            57.419,05              57.419,05                     57.419,05              57,78                      18/06/21 17/05, 16, 22/06/21
Junho 658.309,52            55.399,16              55.399,16                     55.399,16              -                         20/07/21 16/06, 19, 20/07/21
Julho 663.613,45            56.018,74              56.018,74                     56.018,74              -                         20/08/21 16/07, 19, 20/08/21
Agosto 665.223,12            56.192,96              56.192,96                     56.192,96              1.987,52                 20/09/21 18/08, 16, 20, 21, 23/09, 20/10/21
Setembro 617.680,92            52.405,85              52.405,85                     52.405,85              -                         20/10/21 16/09, 14, 20/10, 10, 20/11/21
Outubro 628.631,47            53.161,58              53.161,58                     53.161,58              62,36                      19/11/21 20/10, 11, 24, 30/11/21
Novembro 648.458,04            54.169,59              54.169,59                     54.169,59              27,85                      20/12/21 16/11, 14, 15, 16, 29/12/21
Dezembro 626.718,42            52.315,59              52.315,59                     52.315,59              -                         20/01/22 16/12/21, 13, 18, 19/01/22
13º Salário 446.777,35            37.407,90              37.407,90                     37.407,90              -                         20/12/21 30/11, 14, 15, 16, 29/12/21
TOTAL 7.802.816,26         661.170,50            661.170,50                   661.170,50            2.135,51                 

DATA DO REPASSE 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Iguaracy

ANEXO III-A
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 367.424,92            77.690,25              77.690,25                     809,93                   76.880,32               -                         19/02/21 19/01, 17, 19/02/21
Fevereiro 578.416,86            122.049,54            122.049,54                   1.869,05                120.180,49             -                         19/03/21 19/02, 11, 15, 17/03/21
Março 606.254,59            127.906,49            127.906,49                   5.482,86                122.423,63             -                         20/04/21 17/03, 12, 14, 16/04/21
Abril 621.187,79            131.053,48            131.053,48                   7.038,00                124.015,48             -                         20/05/21 16/04, 12, 14, 19, 20/05/21
Maio 674.119,81            142.181,31            142.181,31                   6.520,31                135.661,00             234,14                    18/06/21 17/05, 16, 22/06/21
Junho 658.309,52            138.861,05            138.861,05                   7.687,94                131.173,11             8.913,80                 20/07/21 16/06, 19, 20/07, 19, 20/08/21
Julho 663.613,45            139.974,85            139.974,85                   7.309,30                132.665,55             7.900,77                 20/08/21 16/07, 19, 20/08, 16, 21, 22/09/21
Agosto 665.223,12            140.312,92            140.312,92                   5.624,16                134.688,76             5.684,31                 20/09/21 18/08, 16, 19, 20, 23/09, 20/10/21
Setembro 617.680,92            130.329,04            130.329,04                   4.092,13                126.236,91             4.979,27                 20/10/21 16/09, 14, 20/10, 10, 23/11/21
Outubro 628.631,47            132.628,67            132.628,67                   1.714,86                130.913,81             3.335,33                 19/11/21 20/10, 11, 24, 30/11, 16/12/21
Novembro 648.458,04            136.792,21            136.792,21                   2.152,07                134.640,14             50,64                      20/12/21 16/11, 14, 15, 16, 29/12/21
Dezembro 626.718,42            132.215,88            132.215,88                   2.154,50                130.061,38             398,31                    20/01/22 16/12/21, 13, 18, 19, 21/01/22
13º Salário 446.777,35            93.912,39              93.912,39                     2.596,47                91.315,92               1.247,39                 20/12/21 30/11, 14, 15, 16, 29/12/21
TOTAL 7.802.816,26         1.645.908,08         1.645.908,08                55.051,58              1.590.856,50          32.743,96               

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

1 06/10/2021 1.237,16                 39.588,99               
2 10/11/2021 1.249,52                 38.339,47               
3 10/12/2021 1.256,82                 37.082,65               

3.743,50                 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento nº 640482210 Origem da dívida: ____________________
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________ Total Confessado: R$ _____________
Número total de parcelas: 30 Data de vencimento de cada parcela: ___/___/______
Índice de atualização legal (12): _________
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